
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych 
ul, Papieża Pawła VI nr 2,71-459 Szczecin 

tel. 91444 14 50

Uchwała nr 23/2021
Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 8 kwietnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw zatrudnienia nauczyciela 
akademickiego w Instytucie Nauk Teologicznych na kadencję 2021-2024

Działając na podstawie § 79 ust. 1 i 2 Załącznika do Uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz § 5 ust. 1 i 2 załącznika nr 6 Załącznika do Uchwały Nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa wyraża pozytywną opinię w sprawie powołania komisji konkursowej 

w Instytucie Nauk Teologicznych na kadencję 2021-2024.

§2

Proponuje się następujący skład komisji konkursowej:

1. ks. dr hab. Grzegorz Wejman, prof. US - przewodniczący

2. ks. prof. dr hab. Janusz Bujak - członek komisji

3. ks. dr hab. Cezary Korzec, prof. US - członek komisji.

§3

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
— Rady Naukowej 
Instytutu Nauk Teologicznych

ks. drnao. Andrzej O(aguła,prof. US


